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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT 

PARAPRAK PËR LËVIZJE PARALELE 

NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 

 

 

Lloji i diplomës "Shkenca Ekonomike/Statistikë", niveli minimal i diplomës "Master 

Profesional" 

 

 

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 9, të 

kreut VII, të vkm nr. 243, datë 18/03/2015, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, 

për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të përcaktuara në 

shpalljen për konkurrim, Instituti i Statistikave, ju njoftojnë se për pozicionin: 

 

 

- Specialist në Sektorin e Statistikave të Energjisë dhe Transportit, në Drejtorinë e 

Statistikave Sektoriale – klasa e pagës IV-1. 

 

 

Nuk ka kandidat/kandidatë i/të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit. 
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